МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования
Коптево
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

16 января 2013 года № 13/3

О внесении изменений в адресный перечень дополнительных мероприятий по выборочному  капитальному ремонту  многоквартирных домов  на территории внутригородского муниципального образования Коптево в городе Москве в 2013 г.

В соответствии с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» и принимая во внимание согласование главы управы района Коптево  города Москвы, муниципальное Собрание решило:
	1. Внести изменения в адресный перечень дополнительных мероприятий по выборочному капитальному ремонту многоквартирных домов на территории внутригородского муниципального образования Коптево в городе Москве в 2013 г. согласно адресного перечня в размерах целевого финансирования на реализацию плана дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию района Коптево города Москвы на 2013 год (приложение), утвержденный решением от 24.10.2012г. № 9/11, в связи с корректировкой адресного перечня Государственной жилищной инспекцией города Москвы.
2. Главе управы района Коптево города Москвы обеспечить реализацию дополнительных мероприятий по выборочному капитальному ремонту многоквартирных домов на территории внутригородского муниципального образования Коптево в городе Москве согласно адресного перечня в размерах целевого финансирования на реализацию плана дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию района Коптево города Москвы на 2013 год
	3. Направить настоящее решение в управу района Коптево города Москвы, в префектуру Северного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Опубликовать настоящее решение в газете «Коптево сегодня» и разместить на официальном сайте внутригородского муниципального образования Коптево в городе Москве www.vmo-koptevo.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Коптево  в городе Москве Глаголеву О.Л.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Коптево в городе Москве 					      О.Л.Глаголева

	Приложение
к решению муниципального Собрания
                                                                                                                                  внутригородского муниципального
                                                                                                                                  образования Коптево в городе   Москве
от 16 января 2013 года № 13/3

Дополнительный адресный перечень первоочередных внепрограммных мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов района Коптево за счет СЕР на 2013 год.

	№ п/п
	Адрес
	Серия
	Год
	Этажность
	Площадь дома
	Виды работ и место их проведения
	Натур. показатели
	Стоимость работ (тыс.руб.)
	Наличие ПСД
	Планируемый год выполнения
	Район

	Коптево

	1
	б-р Матроса Железняка, д. 36
	1-510
	1962
	2
	3514
	Замена системы ГВС по подвалу
	172 п. м.
	269,80
	не требуется
	2013
	Коптево

	2
	ул. К. Волкова, д. 29, корп. 1
	инд.
	1999
	9-16
	27564
	Ремонт  подъездов
	3,5,6,7,8
	5 166,30
	не требуется
	2013
	Коптево

	3
	ул. Б. Академическая, д. 57
	инд.
	1958
	5
	2917
	Ремонт балконов
	27 шт.
	2 267,70
	не требуется
	2013
	Коптево

	4
	3-й Михалковский  пер-к. д. 15, корп.4
	П-46
	1988
	14
	4994
	Замена кровли
	633 кв.м.
	1 171,60
	не требуется
	2013
	Коптево

	5
	3-й Михалковский  пер-к. д. 14 корп.1
	инд.
	1959
	5
	3477
	Замена  окон
	44 кв.м.
	394,40
	не требуется
	2013
	Коптево

	Итого по  району  за  счет средств Депутатов  Муниципального  собрания  района Коптево

	9 269,80

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Коптево в городе Москве 													      О.Л.Глаголева